MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL PROGRAD/PET nº45 /2016, de 25 de Julho de 2016

Dispõe sobre o resultado do processo de seleção de tutor para o grupo PET
Engenharia Ambiental

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação dos grupos PET (Programa de
Educação Tutorial) da Universidade Federal de Ouro Preto (UFOP), no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 976, de 27 de julho de 2010, com as
alterações introduzidas pela Portaria MEC nº 343, de 24 de abril de 2013, torna público
aos interessados o resultado do processo de seleção de tutor para o grupo PET
Engenharia Ambiental.

Candidato Aprovado:

José Francisco do Prado Filho

____________________________________________________

Prof. Dr. Francisco Horácio Pereira de Oliveira

Presidente do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação do PET – CLAA -
UFOP/PROGRAD